
Home>Een beoefenaar van een juridisch beroep vinden>Bemiddelaars/mediators
Tarpininkai

Polen

  NLNL
Home>Een beoefenaar van een juridisch beroep vinden>Bemiddelaars/mediators
Tarpininkai

Polen

Home>Een beoefenaar van een juridisch beroep vinden>Bemiddelaars/mediators

Kaip rasti tarpininką Lenkijoje?
Institucijų ir asmenų, įgaliotų vykdyti tarpininkavimo procedūras, sąrašus (vadinamuosius nuolatinių tarpininkų sąrašus) apygardos teismuose tvarko jų 
pirmininkai ir jie skelbiami teismų interneto svetainėse. Tarpininkus įrašo ir išbraukia kompetentingo apygardos teismo pirmininkas.
Paprastai tarpininkai specializuojasi konkrečių rūšių mediacijos srityje: civilinė (ekonominė, šeimos, darbo ir kt.), baudžiamoji teisė, nepilnamečių bylos ir t. t.
Dėl galiojančios teisinės tvarkos vieno bendro centrinės institucijos tvarkomo tarpininkų registro nėra. Teisingumo ministerija šiuo metu įgyvendina projektą 
„Alternatyvių ginčų sprendimo metodų tobulinimas gerinant tarpininkų kompetenciją, sukuriant Nacionalinį tarpininkų registrą (KRM) ir informavimo veiklą“, 
kurio vienas iš tikslų – sukurti nacionalinį tarpininkų registrą – viešai prieinamą Lenkijoje veikiančių tarpininkų duomenų bazę.
Teisingumo ministerijos interneto svetainėje 

 apie tarpininkavimą ir minėto projekto 
interneto svetainėje).
Ar tarpininkų sąrašais galima naudotis nemokamai?
Taip, tarpininkų sąrašais .galima naudotis nemokamai
Kaip rasti tarpininką Lenkijoje?
Naudoti nuolatinių tarpininkų sąrašus, kuriuos tvarko regioninių teismų pirmininkai, tarpininkavimo centrai arba atskiri tarpininkai. Informacija ir kontaktiniai 
duomenys paprastai pateikiami kompetentingų teismų, centrų arba tarpininkų interneto svetainėse.

Tai teksto mašininis vertimas. Šio puslapio savininkas neprisiima jokios atsakomybės dėl šio mašininio vertimo priemone išversto teksto kokybės.

pateikiama pagrindinė informacija apie tarpininkavimo taisykles, procedūras ir praktinius aspektus Lenkijoje (skirsnyje

Paskutinis naujinimas: 10/01/2024


